
zał 1 G 65 i str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia k 6

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 26 000 26 000 26 000 26 000

852

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000 26 000 26 000 26 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

26 000

26 000

26 000

692 000

26 000

26 000

26 000

692 000

26 000

26 000

692 000

26 000

26 000

692 000
85202 Domy pomocy społecznej 692 000 692 000

85219

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ośrodki pomocy społecznej 392 984 392 984

692 000

692 000

692 000

692 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

392 984

392 984

392 984

392 984
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

926

85295 Pozostała działalność 299 016 299 016
Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

299 016

299 016

74 000

299 016

299 016

74 000 74 000 74 000
92601 Obiekty sportowe 74 000 74 000

92695

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

74 000

74 000

74 000

74 000

74 000 74 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

74 000

74 000

74 000

74 000

Wydatki ogółem

w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

792 000

26 000
766 000

792 000

26 000
766 000

792 000

792 000

100 000

100 000

692 000

692 000
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 23^6 X 5
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia / 6 /AA

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

w zł1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 1 412 600 1 412 600 1 438 600 746 600 692 000

środki własne Miasta 1 412 600 1 412 600 1 438 600 746 600 692 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 692 000 692 000 692 000 692 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej 692 000 692 000 692 000 692 000

DPS-Ł41/W1.1/23 Zakup, dostawa i montaż windy osobowej w Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 852 85202 DPS-Ł41 392 000 392 000

MOPS/W1.2/20 Modernizacja budynku MOPS przy ul. Józefińskiej 14 852 85219 MOPS 392 984 392 984

MOPS/W1.8/22
Przebudowa budynku przy ul. Praskiej 66 z przeznaczeniem na 
realizację zadań pomocy społecznej - Centrum Usług 
Społecznych

852 85295 MOPS 299 016 299 016

MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w 
Krakowie

środki własne Miasta 852 85202 MOPS

300 000

300 000

300 000

300 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 26 000 26 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 26 000 26 000

OC/B1.10z/23 Zakupy inwestycyjne OC 754 75412 OC 26 000 26 000

SPORT I REKREACJA 720 600 720 600 646 600 646 600

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 720 600 720 600 646 600 646 600

ZIS/S 1.38/22 Przygotowanie inwestycji sportowych na terenie GMK 926 92601 ZIS 270 600 270 600

ZIS/S 1.39/22 Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych 926 92601 ZIS 35 000 35 000

ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk przyszkolnych 926 92601 ZIS 450 000 450 000

ZIS/S 1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIIILO, ul. Grzegórzecka 24 926 92601 ZIS 611 600 611 600

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 74 000 74 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 74 000 74 000

ZIS/A1.13/22 Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka 10 926 92695 ZIS 74 000 74 000
|
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 6 /1 b

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia G

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 

w tym: 
- gmina

26 000

26 000

26 000

26 000

75412 Ochotnicze straże pożarne ogółem 
w tym: 
- gmina

26 000

26 000

26 000

26 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

26 000

26 000

26 000

26 000


